         








Lesznowola, dnia  30.05.2014 r.
UZASADNIENIE
Zmiany w planie budżetu gminy na 2014 r.
§ 1.
1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków: 
a) W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami
 i nieruchomościami § 0970- Wpływy z różnych dochodów o kwotę 420.000,-zł
z tytułu zwrotu za energie elektryczną wydzierżawionych budynków i budowli. Zwiększenie wydatków w § 4260 – Zakup energii w kwocie 420.000,-zł
b) W dziale 801- Oświata i wychowanie  rozdz. 80101- Szkoły podstawowe § 0970- Wpływy z różnych dochodów o kwotę 36.178,-zł pozyskaną z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela za uszkodzone solary w szkole w Mysiadle ul. Kwiatowa. Zwiększenie wydatków w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 36.178,-zł na naprawę solarów w tej szkole.
2. Zwiększenie planu dochodów:
a) W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami  § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 22.850.500,-zł z tytułu użytkowania gruntów komunalnych

b) W dziale 750- Administracja publiczna rozdz. 75023- Urzędy gmin § 0830-Wpływy z różnych usług o kwotę 500,-zł z tytułu opłat za kserokopię dokumentów i § 0970- Wpływy z różnych dochodów o kwotę 18.000,-zł z tytułu prowizji i kosztów egzekucyjnych.
c) W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85305 Żłobki § 0690- Wpływy z różnych opłat o kwotę 32,-zł z tytułu opłat za rejestrację żłobka.

d) W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90002- Gospodarka odpadami  § 0570 – Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 7.150,-zł. Kara za nieterminowe wykonanie usługi za wywóz odpadów komunalnych i rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg § 0570 –Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 8.015,-zł. Kara za nieterminowe wykonanie budowy oświetlenia ulicznego – punkty świetlne.
e) W dziale 926 – Kultura fizyczna rozdz. 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej § 2910- Wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 110,-zł z tytułu zwrotu dotacji klubu sportowego za 2013r.


3. Zmniejszenie planu dochodów w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami  § 0770 - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 4.200.000,-zł. Część gruntów przeznaczonych do sprzedaży zostanie przeznaczona do dzierżawy lub użytkowania.


§ 2. 
1. Zwiększenie planu wydatków : 
1) W dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo 
a) rozdz. 01008 - Melioracje wodne § 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 170.000,-zł przeznaczoną na udzielenie dotacji dla Spółek Wodnych
 (Poz. 25 w zał. Nr 1).
b) rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
- § 6050- Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych  o kwotę 113.000,-zł w tym: przeznaczoną na zadania :

pn. „Mroków - Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami ul. lokalna od ul. Szkolnej  dz. ewid. 33/18, 33/19, 33/24, 33/20, 33/21 i 33/23” o kwotę 88.000,-zł 
(Poz. 3 w tabeli Nr 2a)
pn. „Kolonia Warszawska - Projekt  budowy wodociągu ul. Przezorna i Przydrożna” o kwotę 25.000,-zł (Poz. 1 w tabeli Nr 2a)

- § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 593,-zł przeznaczoną na opłatę za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej  pod budowę Stacji Uzdatniania Wody w Wólce Kosowskiej.  
2) W dziale 020- Leśnictwo rozdz. 02095 – Pozostała działalność  § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 45.422,-zł przeznaczoną na opłatę za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej  (drogi gminne).
3) W dziale 600- Transport i łączność
a) rozdz. 60013- Drogi publiczne wojewódzkie 

 § 6050- Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych  o kwotę 950.000,-zł przeznaczoną na pomoc rzeczową dla Samorządu Woj. Mazowieckiego na zadanie pn. „Stara Iwiczna - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 721 w istniejącym pasie drogowym na dz. nr. ew. 63/2 obręb Stara Iwiczna- budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od ul. Krótkiej w Kolonii Lesznowola do torów PKP w Starej Iwicznej”  (Poz. 7 w tabeli 2a)

b) rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 

- § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,-zł przeznaczoną na zakup paliwa do kosiarek,
- § 4270- Zakup usług remontowych o kwotę 970.000,-zł przeznaczoną na równanie dróg gminnych,
-§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 310.000,-zł w tym: kwotę 300.000,-zł przeznaczoną na czyszczenie rowów gminnych i kwotę 10.000,-zł przeznaczoną na wykonanie tablic z nazwami ulic,

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jst o kwotę 35.000,-zł przeznaczoną na opłaty za wywóz odpadów (ulice gminne),
§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.273.085,-zł przeznaczoną na:
 Inwestycje jednoroczne kwotę 1.250.000,-zł w tym na zadania:
- Zamienie – Budowa ul. Błędnej III etap oraz rurociągów zrzutowych dla 

  odprowadzenia ścieków deszczowych z sieci gminnej kanalizacji deszczowej kwotę 
  520.000,-zł  (poz. 11 tabela nr 2a)

- Wola Mrokowska Projekt i budowa ul. Malowniczej o kwotę 180.000,-zł

  (Poz. 10 w tabeli Nr 2a)

-Magdalenka – Budowa ul. Polnej kwotę 550.000,-zł (poz. 8 tabela nr 2a)

Przedsięwzięcia wieloletnie kwotę 1.023.085,-zł w tym na zadania:
- Lesznowola – Budowa ul. Zajączka, Żubra i Niedźwiedzia wraz z odwodnieniem”
o kwotę 3.085,-zł. Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie wynoszą 803.085,-
a limit w 2014r. 403.085,-zł i w 2015r. 400.000,-zł zł (Poz. 1.3.2.5 zał nr 2 do WPF). 
W wyniku przetargu nakłady niższe od planowanych.
-Łazy – Budowa ul. Spokojnej, Marzeń i Szmaragdowej wraz z kanalizacją deszczową 
o kwotę 200.000,-zł. Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie to kwota 1.700.000,-zł, a limit w 2014r. 200.000,-zł i w 2015r.  1.500.000,-zł (Poz. 1.3.2.9 zał nr 2 do WPF).
-Łazy – Projekt budowy ul. Perłowej o kwotę  5.000,-zł. Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie to kwota 85.000,-zł, a limit w 2014r. 5.000,-zł i w 2015r. 80.000,-zł (Poz. 1.3.2.11 zał nr 2 do WPF).

- Łazy, Magdalenka  – Projekt rozbudowy ul. Ks. Słojewskiego wraz ze ścieżką rowerową  na odcinku od ul. Kaczeńców do ul. Rolnej o kwotę 5.000,-zł. Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie to kwota 95.000,-zł, a limit w 2014r. 5.000,-zł i w 2015r. 90.000,-zł (Poz. 1.3.2.13 zał. Nr 2 do WPF)
- Marysin - Budowa ul. Zdrowotnej na odcinku od Al. Krakowskiej do ul. Ludowej oraz ul. Ludowej wraz z kanalizacją deszczową o kwotę 200.000,-zł  Łączne nakłady na to przedsięwzięcie  wynoszą 1.100.000,-zł  a limity w 2014r. 200.000,-zł i w 2015r. 900.000,-zł(Poz. 1.3.2.15 zał. Nr 2 do WPF)

- Mysiadło – Budowa ul. Aronii, Agrestowej i Porzeczkowej o kwotę 200.000,-zł. ). Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie to kwota 1.000.000,-zł, a limit w 2014r. 200.000,-zł i w 2015r.na kwotę 800.000,-zł (Poz. 1.3.2.21 zał nr. 2 do WPF)
-Nowa Iwiczna – Budowa ul. Willowej wraz z kanalizacją deszczową oraz budowa kanalizacji deszczowej w ul. Cichej, Krasickiego i dz. Nr 31/40  o kwotę 200.000,-zł). Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie to kwota 1.700.000,-zł, a limit w 2014r. 200.000,-zł i w 2015r. 1.500.000,-zł (Poz. 1.3.2.24 zał nr. 2 do WPF).
- Stara Iwiczna – Projekt budowy dróg od ul. Słonecznej nr adm. 43 i nr. adm. 47 do ul. Kolejowej wzdłuż działki o nr. adm. 5” o kwotę 5.000,-zł. Łączne nakłady wynoszą  145.000,-zł  a limity w 2014 r.  5.000,-zł i w 2015r.  140.000,-zł
(Poz. 1.3.2.27  zał. Nr 2 do WPF).

-Wilcza Góra – Aktualizacja projektu budowy ul. Borowej o kwotę 5.000,-zł Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie to kwota 80.000,-zł, a limit w 2014r. 5.000,-zł i w 2015r. 75.000,-zł (Poz. 1.3.2.31  zał. Nr 2 do WPF).
-Wilcza Góra – Budowa ul. Jasnej wraz z odwodnieniem o kwotę 200.000,-zł. Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie to kwota 1.700.000,-zł, a limit w 2014r. 200.000,-zł i w 2015r. 1.500.000,-zł. (Poz. 1.3.2.33 zał. Nr 2 do WPF).
4) W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 110.000,-zł przeznaczoną na umowy zlecenia –ochrona obiektów komunalnych w Mysiadle 
§ 4270- Zakup usług remontowych  o kwotę 245.000,-zł przeznaczoną na remont budynków komunalnych

§ 4270- Zakup usług remontowych  o kwotę 99.000,-zł przeznaczoną na „Remont kotłowni gazowej wraz z regulacją instalacji c.o. (z wymianą pieca i podgrzewacza)” w Magdalence ul. Lipowa, 
§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 167.196,-zł przeznaczoną na opłatę za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej  działek w obrębie Mysiadło

§ 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych- odszkodowania za grunty przejęte pod drogi gminne o kwotę 908.086,-zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 155.000,-zł przeznaczoną na budowę ogrodzenia działki gminnej nr 312 w Łazach 

(Poz. 15 w tabeli 2a).
5) W dziale 710- Działalność usługowa rozdz. 71035 - Cmentarze § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,-zł  przeznaczoną na czyszczenie grobów wojennych
( z glonów).
6) W dziale 750 – Administracja publiczna
 a)  rozdz. 75023 – Urzędy gmin 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 920.000,-zł  i § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 82.471,-zł  (podwyżka wynagrodzeń)

§ 4100 - Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 140.000,-zł przeznaczoną na prowizje dla sołtysów.

§ 4530 - Podatek od towarów i usług VAT o kwotę 6.118.000,-zł (do rozliczenia z Urzędem Skarbowym)

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jed. Budżetowych o kwotę 87.450,-zł w tym:

-5.000,-zł na zakup komputera  (Poz. 16 w tabeli Nr 2a)
-18.450,-zł na zakup oprogramowania na potrzeby Referatu Urbanistyki i Planowania Przestrzennego
-15.000,-zł na zakup programu do inwentaryzacji komputerów - stacji roboczych, serwerów i oprogramowania(Poz. 19 w tabeli Nr 2a)
- 40.000,-zł na zakup komputera z oprogramowaniem "Autocad" na potrzeby Referatu Przygotowania i Realizacji Inwestycji (Poz. 20 w tabeli Nr 2a)
- 9.000,-zł na zakup kosiarki(Poz. 21 w tabeli Nr 2a)

b) rozdz. 75023 - Urzędy gmin "Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi" § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  o kwotę 2.000,-zł §, 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.306,-zł z jednoczesnym zmniejszeniem w § 4040- Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 5.306,-zł (Tabela Nr 4)

7) W dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej rozdz. 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego  o kwotę 61.880,-zł w tym m.in:
§ 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.900,-zł
§ 4120- Składki na Fundusz Pracy o kwotę  980,-zł 
§ 4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40.000,-zł 

§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,-zł
§ 4300- zakup usług pozostałych –o kwotę 10.000,-zł

8) W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75412- Ochotnicze Straże Pożarne § 3020- Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  o kwotę 80.000,-zł przeznaczoną na udział w szkoleniach i w pożarach
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 8.000,-zł przeznaczoną na wymianę okien w budynku OSP w Nowej Woli, § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jst o kwotę 6.000,-zł przeznaczoną na opłaty za odbiór odpadów komunalnych i § 6060- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,-zł przeznaczoną na zakup  dwóch agregatów oddymiających dla OSP Mroków    (Poz. 22 w zał. Nr 2a).
9) W dziale 801- Oświata i wychowanie 
a) rozdz. 80101- Szkoły podstawowe
- § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  o kwotę 60.000,-zł
- § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 130.000,-zł ( dla 5-ciu szkół)
- § 4260- Zakup energii o kwotę 150.000,-zł (dla 5-ciu szkół)
- § 4270- Zakup usług remontowych o kwotę 297.913,-zł (dla 5-ciu szkół)
- § 4300- zakup usług pozostałych –o kwotę 200.000,- zł(dla 5-ciu szkół)
b) rozdz. 80104 - Przedszkola § 4330- Zakup usług przez jst od innych jst o kwotę 463.000,-przeznaczoną na rzecz innych gmin za pobyt dzieci  w przedszkolach.
c) Rozdz. 80110- Gimnazja § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  o kwotę 100.000,-zł

d) rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
§ 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000,-zł 

 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 35.000,,-zł

§ 4120- Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000,-zł 

§ 4170-Wynagrodzenie bezosobowe pracowników o kwotę 25.000,-zł 

§4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,-zł
e) rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne  § 6060 – Wydatki na zakupy  inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 500.000,-zł przeznaczoną na zakup wyposażenia technologicznego w kuchni przy szkole w Mysiadle ul. Kwiatowa 

(Poz. 30 w tabeli Nr 2a).

10) W dziale 852 – Pomoc społeczna 
a) rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze 

§ 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000,-zł 

§ 4170-Wynagrodzenie bezosobowe pracowników o kwotę 6.000,-zł 
§ 4260 – Zakup energii o kwotę 5.000,-zł
§4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,-zł

b) rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka z funduszu alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,-zł 
§ 4300- zakup usług pozostałych –o kwotę 1.400,-zł

c) rozdz.85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  § 3110- Świadczenia społeczne o kwotę 128.000,-zł

§ 4330- Zakup usług przez jst od innych jst o kwotę 100.000,-zł

d) rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe
§ 3110- Świadczenia społeczne o kwotę 40.000,-zł

e) rozdz. 85219- Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 216.000,-zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000,,-zł

§ 4170-Wynagrodzenie bezosobowe pracowników o kwotę 13.000,-zł 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,-zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 5.000,-zł
§4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 26.200,-zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 14.800,-zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników o kwotę 5.000,-zł

f) rozdz. 85295 – Pozostała działalność

§ 3110- Świadczenia społeczne o kwotę 69.500,-zł

11) W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
a) rozdz. 85401- Świetlice szkolne 

§ 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,-zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,,-zł
b)  rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów § 3240 - Stypendia dla uczniów (GOPS) o kwotę 50.000,-zł.
12) W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
a) rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 200.000,-zł
b) rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg 
§ 4260 – Zakup energii o kwotę 280.000,-zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 50.000,-zł

§ 6050- Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 260.000,-zł w tym:

– kwotę 120.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn.  „Lesznowola - Budowa oświetlenia ul. Słonecznej i Dworkowej -punkty świetlne” (Poz. 34 w tabeli Nr 2a)
– kwotę 60.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Mysiadło - Budowa oświetlenia ul. Poprzeczna - punkty świetlne” (Poz. 36 w tabeli Nr 2a)
– kwotę 30.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Stefanowo - Projekt i budowa oświetlenia ul. Letniskowej – punkty świetlne” (Poz. 39 w tabeli Nr 2a)
– kwotę 50.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Zgorzała, Nowa Iwiczna - Budowa oświetlenia Al. Zgody- punkty świetlne” (Poz. 40 w tabeli Nr 2a)
13) W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92116 – Biblioteki 

§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury o kwotę 150.000,-zł
(Poz. 18  Załącznik  Nr 1).
14) W dziale 926- Kultura fizyczna rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sport  § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę  200.000,-zł 
przeznaczoną na rzecz klubów sportowych (Poz. 30 Załącznik Nr 1)


§ 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,-zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18.000,-zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.000,-zł

§ 4170 -Wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 80.000,-zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 180.000,-zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 40.000,-zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 250.000,-zł
§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jst o kwotę 10.000,-zł przeznaczoną na opłaty za odbiór odpadów komunalnych.
2. Zmniejszenie planu wydatków:
1) W dziale 150- Przetwórstwo przemysłowe rozdz. 15095 – Pozostała działalność 
–§ 6639 - Dotacje celowe przekazywane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień, projekt unijny pn.  „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj. Mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej na wiedzy, przez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu" o kwotę 13.293,-zł. Nakłady na ww projekt unijny  wynoszą 7.932,-zł a limity w 2014r. -5.308,-zł i w 2015r.- 2.359,-zł 
 (Poz. 1.1  w tabeli Nr 3 i poz. 1.1.2.3 w zał.  Nr 2 do WPF).
2) 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  § 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielana między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę  77.680,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w dziale 600 - Transport i łączność - rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe § 2710- Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 77.680,-zł przeznaczoną na wypłatę odszkodowania za działki nr 39/1 o pow. 0,0240 ha i nr 41/1 o pow. 0,0731 ha przeznaczone na poszerzenie drogi powiatowej głównej - ulicy Ułanów w Kolonii Warszawskiej (Dostosowanie do klasyfikacji stosowanej w Powiecie Piaseczyńskim).
Uchwała o pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu podjęta 29.04.2014r.
3) W dziale 750- Administracja publiczna 

a) rozdz. 75023 – Urzędy gmin § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 37.127,-zł

b) rozdz. 75095 - Pozostała działalność - –§ 6639 - Dotacje celowe przekazywane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień, projekt unijny pn.  "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach woj. mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" o kwotę 12.269,-zł. Nakłady na ww projekt unijny wynoszą 16.260,-zł a limity w 2014r wynoszą 0,-zł  a w 2015r. - 12.270,-zł 

(Poz. 1.3  w tabeli Nr 3 i poz. 1.1.2.4 w zał.  Nr 2 do WPF).




        § 3.
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami po zmianach  określa tabela Nr 4.

§ 4.

Plan dotacji udzielonych  z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych po zmianach określa  załącznik Nr 1. 
§ 5.

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych po zmianach określa  załącznik Nr 2.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW
	     I.
	DOCHODY   22.05.2014r.
	130 025 932
	w tym:

	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	
	
	
	121 554 426
	8 471 506

	1. 
	Zmniejszenie
	4 200 000
	
	4 200 000

	2. 
	Zwiększenie
	23 340 485
	23 340 485
	

	II.
	Dochody po zmianach (I – 1 + 2)
	149 166 417
	144 894 911
	4 271 506

	III.
	Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
	747 473
	
	

	 
	RAZEM  DOCHODY +PRZYCHODY
	149 913 890 
	
	

	
	
	
	
	

	I.
	WYDATKI  22.05.2014r.
	119 116 952  
	w tym:

	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	
	
	
	107 433 359 
	11 683 593 

	1. 
	Zmniejszenie
	145 675
	120 113  
	25 562

	  2.
	Zwiększenie
	19 286 160
	14 932 625 
	4 353 535 

	II.
	Wydatki po zmianach (I – 1 + 2)
	138 257 437 
	122 245 871
	16 011 566

	III.
	Spłata rat pożyczek
	5 006 453
	
	

	IV.
	Spłata rat kredytów
	650 000
	
	

	V.
	Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę (obligacji)
	6 000 000
	
	

	VI.
	Razem rozchody (III+IV+V)
	11 656 453
	
	

	 

	RAZEM  WYDATKI +ROZCHODY
	149 913 890 
	
	


1. Nadwyżkę budżetową planuje się w kwocie 10.908.980,-zł  i przeznacza się na rozchody.
1. Spłata pożyczek w wysokości  4.258.980,- zł 

2. Spłata kredytów w wysokości 650.000,- zł
3. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  w wysokości   

             6.000.000,-zł
2. Wolne środki planuje się w kwocie 747.473,-zł i przeznacza się na rozchody tj. spłatę pożyczek w wysokości 747.473,-zł.

A zatem pożyczki w wysokości 5.006.453,-zł spłacone zostaną z:

-nadwyżki w kwocie 4.258.473,-zł

-wolnych środków w kwocie 747.473,-zł

Zarządzeniem Nr 63/2014 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 21 maja  2014r. w sprawie zmian w budżecie gminy dokonano zmian w planie dochodów  i wydatków:

- W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej  -  zwiększenie o kwotę 16.543,-zł

rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  § 2010 – Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 16.543,-zł przeznaczoną na diety dla Komisji Wyborczych i zakupy przy organizowaniu wyborów dla Parlamentu Europejskiego (Plan wydatków w § 3030 o kwotę 16.520,-zł i § 4210 -23,-zł).

1

